DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS PARQUES
URBANOS EM TERESINA-PI: CARACTERIZAÇÃO DOS ESPAÇOS A PARTIR DE
VISITAS DE CAMPO de autoria de DENISE RODRIGUES SANTIAGO, KARENINA
CARDOSO MATOS, WILZA GOMES REIS LOPES, GEDEILSON DA SILVA LIMA, foi
publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao
ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117626

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117626